
  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 

                                        Ministero dell’Istruzione     
Istituto Comprensivo Cattolica 

Via del Partigiano, 10 Cattolica (RN) – tel. 0541962727 

email rnic804005@istruzione.it pec rnic804005@pec.istruzione.it sito web: www.iccattolica.edu.it 

C.F. 91069700408 – CODICE MECCANOGRAFICO RNIC804005 - CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVGOD   

Prot n.   

Cattolica, 26/09/2022 

  
Personale docente di ogni ordine e grado 

D.S.G.A. 

Ufficio di Segreteria                                         

RSU 

Atti 

Albo     

Sito Web -AREA DOCENTI 

AREA GENITORI 

 

OGGETTO: Ulteriore integrazione al Decreto Dirigenziale, prot. n. 6948 del 02/09/2022, di assegnazione dei 

docenti alle sezioni e alle classi - Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - a.s. 

2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994; 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola 2016/2018; 

VISTO il D.lgs. n. 150/2009; 

VISTA la L. n. 107/2015; 

VISTO l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2022/23; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/23 e alle assegnazioni provvisorie dei 

docenti alla data attuale; 

PRESO ATTO delle operazioni di conferimento degli incarichi dei docenti da parte dell’Ambito Territoriale di Forlì-

Cesena e Rimini per la copertura di posti e spezzoni, compresi i posti di sostegno, alla data attuale; 

TENUTO CONTO delle proposte e dei criteri generali già stabiliti dagli Organi Collegiali competenti; 

TENUTO CONTO del numero di posti attualmente disponibili nei plessi;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’Insegnamento della Religione Cattolica; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare la continuità didattica e l’opportunità a tutti gli alunni di raggiungere stessi 

livelli formativi mediante le competenze professionali possedute dai docenti, per il miglior andamento del servizio 

scolastico, a garanzia dell’efficienza e dell’efficacia dell’intervento formativo; 

VISTI i propri Decreti Dirigenziali, prot. n. 6948 del 02/09/2022 e prot. 7266 del 12/09/2022; 

 

DECRETA 

 
per l’anno scolastico 2022-2023, l’assegnazione dei docenti alle classi/sezioni secondo i prospetti allegati: 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA CENTRO 

 

SEZIONE 3 ANNI SEZIONE 4 ANNI SEZIONE 5 ANNI 

Vanni Maria 

Rosa Viviana (suppl. Guglielmini Incoronata) 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

 

Cangini Patrizia 

Venturini Maria Angela 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

Mazzali Patrizia Katia (S) 

Cecchini Catia 

Lisotti Sara 

Zanzani Francesca 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

Lanzilao Enrica (S) 

 

mailto:rnic804005@istruzione.it
mailto:rnic804005@pec.istruzione.it




  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA PAPA GIOVANNI XXIII 

 

SEZIONE 3 ANNI SEZIONE 4 ANNI SEZIONE 5 ANNI SEZIONE MISTA 

 

Ciuffoli Caterina 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

  

Macari Isella 

Santabarbara Giuseppina 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

Tancredi Caterina (S) 

 

Garofoli Paola 

Sanchini Maria Cristina 

Lisotti Sara 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

Continenza Jaira 

Giuranno Agata 

Chebotarova Ioanna (R.C.) 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA TORCONCA 

 

CLASSE 1^A CLASSE 2^A CLASSE 3^A CLASSE 4 A CLASSE 5^A 

Bianchi Emiliano 

Cannizzo Amalia 

Celli Alex (R.C.) 

 

Iezzi Sara  

Esposito Marina  

Celli Alex (R.C.) 

 

Gariglio Giuliana  

Bugli Maurizio 

Celli Alex (R.C.) 

Nicorvo Giuseppina 

Sfregola Biagia 

Celli Alex (R.C.) 

Polisca Barbara (S) 

Pinto Giselda Maria (S) 

Albanesi Maria Pia 

Piccari Patrizia 

Temellini Chiara (Ed. fis.) 

Celli Alex (R.C.) 

Molari Massimo (S) 

Pinto Giselda Maria (S) 

 

 CLASSE 2^B  CLASSE 4^B  

 Belemmi Marta 

Cici Rosa Maria 

Celli Alex (R.C.) 

Panetta Carmelina (S) 

Marinelli Giulio (S) 

Pinto Giselda Maria (S) 

 Gennari Anna Maria 

Gessi Elisa 

Celli Alex (R.C.) 

Cardellini Silvia (S) 

Marinelli Giulio (S) 

Pinto Giselda Maria (S) 

 

 

 

Potenziamento:  Valeri Catia 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA CARPIGNOLA 

 

 

CLASSE 1^A (TN) CLASSE 2^A (TN) CLASSE 3^A (TN) CLASSE 4^A (TP) CLASSE 5^A (TP) 

Gobbi Ilaria 

Costanzelli Simona 

Celli Alex (R.C.) 

Gallotta Laura (S) 

Andrè Ilaria (S) 

 

Fusai Monica 

Antonioli Valeria 

Foglia Carmela (R.C.) 

Nardoni Michela (S) 

Cutillo Rosa (S) 

Antonioli Valeria 

Costanzelli Simona 

Foglia Carmela (R.C.) 

Nardoni Michela (S) 

Casali Sabrina (S) 

Cutillo Rosa (S) 

Lorenzi Norma 

Stanghellini M. Rita 

Foglia Carmela (R.C.) 

Riceci Paola (S) 

Mariotti Lisa(S) 

Delprete Silvia 

Forlani Marina 

Temellini Chiara (Ed. fis.) 

Celli Alex (R.C.) 

Ronci Jenny (S) 

CLASSE 1^B (TP) CLASSE 2^B (TP) CLASSE 3^B (TP) CLASSE 4^B (TP) CLASSE 5^B (TP) 

Preda Daniela 

Imperatori Matilde 

Foglia Carmela (R.C.) 

 

Antonioli Nicoletta 

Renzullo Lucia 

Delprete Silvia  

Foglia Carmela (R.C.) 

Tontini Romina 

Marchione Giovanna 

Celli Alex (R.C.) 

Ori Giuseppina (S) 

Riminucci Patrizia (S) 

Filippini Giorgia 

Pagnoni Monica 

Foglia Carmela (R.C.) 

Cardellini Silvia (S) 

Gattoni M. Elena (S) 

Mariotti Lisa (S) 

 

Bedetti Barbara 

Pagnini Monica (R.C.) 

Temellini Chiara(Ed. fis.) 

Mont Louis M. Maddalena (S) 

Riminucci Patrizia (S) 

 



  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

  CLASSE 3^ C (TP)   

  Della Malva Davide 

Talacci Silvia 

Celli Alex (R.C.) 

Francesconi Silvia (S) 

Gattoni Maria Elena (S) 

Cutillo Rosa (S) 

 

  

 

Potenziamento: Cataneo Katya 

 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 

 

CLASSE 1^A (TN) CLASSE 2^A (TN) CLASSE 3^A (TN) CLASSE 4^A (TN) CLASSE 5^A (TN) 

Vero Alessandra 

Pisani Giovanna 

Berti Catia 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Gerboni Anna (S) 

Ferrini Lucia (S) 

 

Pisani Giovanna 

Vero Alessandra 

Berti Catia 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Tura Manuela (S) 

 

Ghiandoni Paola 

Palazzini Paola (suppl. 

Ranelli Alessandra) 

D’Addetta Maria 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Spadoni Myriam (S) 

Proietto Solange (S) 

D’Addetta Maria (S) 

 

Ghiandoni Paola 

Palazzini Paola (suppl. 

Ranelli Alessandra) 

D’Addetta Maria 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Giuliani Barbara (S) 

D’Addetta Maria (S) 

Mont Louis Maria 

Maddalena (S) 

 

Bucelli Fedra 

Temellini Chiara (Ed. fis.) 

Foglia Carmela (R.C.) 

Lisotti Giulia (S) 

CLASSE 1^B (TP) CLASSE 2^B (TP) CLASSE 3^B (TP) CLASSE 4^B (TP) CLASSE 5^B (TP) 

Belemmi Barbara 

Ridolfi Antonella 

Foglia Carmela (R.C.) 

Gerboni Anna (S) 

Ferrini Lucia (S) 

Casadei Elena 

Guidi Giorgia 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Bordoni Lorenzo (S) 

Pascucci Nicoletta 

Fabbri Rosa Maria 

(suppl. Cennerilli 

Ylenia)  

Foglia Carmela (R.C.) 

Fabbri Raffaella (S) 

Rossi Emidio (S) 

 

Fabbri Nadia 

Vanni Doris 

Gobbi Cristina (RC) 

Francesconi Silvia (S) 

Tura Manuela (S) 

Carnevali Sabrina 

Lisi Simona 

Temellini Chiara (Ed. fis.) 

Gallotta Laura (S) 

 CLASSE 2^C (TP)  CLASSE 4^C (TP) CLASSE 5^C (TP) 

 Litro Maria Rosaria 

Ugolini Raffaella 

Foglia Carmela (R.C.) 

Bordoni Lorenzo (S) 

Andrè Ilaria (S) 

 

 Baldi M. Vittoria 

Ballestieri Giordana 

Gobbi Cristina (R.C.) 

Semprini Stefania (S) 

Panetta Carmelina (S) 

 

Giunta Claudia 

Galanti Claudia 

Temellini Chiara (Ed. fis.) 

Foglia Carmela (R.C.) 

Franchini Claudia (S) 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIA ore 
I A 

spagnolo 

II A 

spagnolo 

III A 

spagnolo 

ITALIANO 6 Agliata Talamelli Talamelli 

STORIA 2 Agliata Talamelli Talamelli 

GEOGRAFIA 2 Nucci Baldovini Talamelli 

MATEMATICA 4 Merolla Merolla Merolla 

SCIENZE 2 Merolla Merolla Merolla 

INGLESE 3 Brasiliani Brasiliani Brasiliani 

SPAGNOLO 2 Monteduro Monteduro Monteduro 

TECNOLOGIA 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini 

ARTE 2 Caimano Caimano Caimano 

MUSICA 2 Franchini Franchini Franchini 

SC. MOTORIE 2 Mancini Mancini Mancini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Agliata Monteduro Vaccarini O. 

SOSTEGNO  / Lorusso (13h) Tecchi (18h) 

EDUCATORE  / Sartini (20h) Marchionni (21h) 

MATERIA ore 
I B 

inglese pot. 

II B 

inglese pot. 

III B 

inglese pot. 

ITALIANO 6 Rubbini Cecchini Cecchini 

STORIA 2 Rubbini Cecchini Cecchini 

GEOGRAFIA 2 Nucci Baldovini Cecchini 

MATEMATICA 4 Mancini Macchiarola Mancini 

SCIENZE 2 Mancini Macchiarola Mancini 

INGLESE 3 Bracalenti Bracalenti Bracalenti 

INGL. POT. 2 Bracalenti Bracalenti Bracalenti 

TECNOLOGIA 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini 

ARTE 2 Caimano Caimano Caimano 

MUSICA 2 Franchini Franchini Franchini 

SC. MOTORIE 2 Mancini Mancini Mancini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Mancini S. Donati S. Denicolò 

SOSTEGNO  Pagnini (7h) / / 

EDUCATORE  Minieri (10h) / / 

MATERIA ore 
I C 

spagnolo 

II C 

spagnolo 

III C 

spagnolo 

ITALIANO 6 Denicolò Mancini Mancini 

STORIA 2 Denicolò Mancini Mancini 

GEOGRAFIA 2 Nucci Baldovini Mancini 

MATEMATICA 4 Zippilli Zippilli Mambelli 

SCIENZE 2 Zippilli Zippilli Mambelli 

INGLESE 3 Brasiliani Brasiliani Brasiliani 

SPAGNOLO 2 Monteduro Monteduro Monteduro 

TECNOLOGIA 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini 

ARTE 2 Beltrambini Beltrambini Beltrambini 

MUSICA 2 Marcheggiani Franchini Franchini 

SC. MOTORIE 2 Vaccarini Mancini Mancini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Bracalenti Messina / 

SOSTEGNO 
 

Rossi (8h) 
Gnassi (18h) 

Ferrini (8h) 
/ 

EDUCATORE  Arduini (10h) Minieri (12h) / 



  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIA ore 
I D 

spagnolo 

II D 

spagnolo 

III D 

spagnolo 

ITALIANO 6 Imbò Agliata Imbò 

STORIA 2 Imbò Agliata Imbò 

GEOGRAFIA 2 Nucci Agliata Imbò 

MATEMATICA 4 Del Baldo Del Baldo Del Baldo 

SCIENZE 2 Del Baldo Del Baldo Del Baldo 

INGLESE 3 Pacini Bracalenti De Santis 

SPAGNOLO 2 Monteduro Monteduro Monteduro 

TECNOLOGIA 2 Vaccarini Ugoccioni Ugoccioni 

ARTE 2 Beltrambini Beltrambini Beltrambini 

MUSICA 2 Marcheggiani Marcheggiani Marcheggiani 

SC. MOTORIE 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Vaccarini L. Mancini M. Macchiarola 

SOSTEGNO 
 

Rossi (6h) Ferrini (10h) 
Lorusso (5h) 

Pagnini (9h) 

EDUCATORE  Giusti (12h) Sartini (9h) Plantamura (10h) 

MATERIA ore 
I E 

inglese pot. 

II E 

inglese pot. 

III E 

inglese pot. 

ITALIANO 6 Donati Rubbini Donati 

STORIA 2 Donati Rubbini Donati 

GEOGRAFIA 2 Nucci Rubbini Donati 

MATEMATICA 4 Donati Donati Donati 

SCIENZE 2 Donati Donati Donati 

INGLESE 3 De Santis De Santis De Santis 

INGL. POT. 2 De Santis De Santis De Santis 

TECNOLOGIA 2 Ugoccioni Ugoccioni Ugoccioni 

ARTE 2 Beltrambini Beltrambini Beltrambini 

MUSICA 2 Marcheggiani Marcheggiani Marcheggiani 

SC. MOTORIE 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Caimano Baldovini Donati S. 

SOSTEGNO 
 

Binda (3h) 

Rossi (4h) 
/ Binda (15h) 

EDUCATORE  Giusti (6h) / Miceli (15h) 

MATERIA ore 
I F 

inglese pot. 

II F 

inglese pot. 

III F 

inglese pot. 

II G 

inglese pot. 

ITALIANO 6 Messina Baldovini Messina Denicolò 

STORIA 2 Messina Baldovini Messina Denicolò 

GEOGRAFIA 2 Baldovini Baldovini Messina Denicolò 

MATEMATICA 4 Filippetti Filippetti Zippilli Macchiarola 

SCIENZE 2 Filippetti Filippetti Zippilli Macchiarola 

INGLESE 3 De Santis Pacini Pacini Pacini 

INGL. POT. 2 De Santis Pacini Pacini Pacini 

TECNOLOGIA 2 Ugoccioni Ugoccioni Ugoccioni Ugoccioni 

ARTE 2 Caimano Caimano Caimano Caimano 

MUSICA 2 Marcheggiani Marcheggiani Marcheggiani Franchini 

SC. MOTORIE 2 Vaccarini Vaccarini Vaccarini Mancini 

RELIGIONE 1 Clementi Clementi Clementi Clementi 

ATT. ALT. IRC 1 Zippilli Vaccarini O. Messina Ferrini 

SOSTEGNO  Bolognini (10h) / / Bolognini (8h) 

EDUCATORE  Giusti (8h) / / Marchionni (6h) 



  

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 
 

POTENZIAMENTO MATEMATICA: 

 6 ore distacco Collaboratore del Dirigente Scolastico, Mancini Silvia 

 6 ore Macchiarola 

 6 ore Filippetti 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni 
(documento firmato digitalmente) 


		2022-09-26T08:47:48+0200
	ANNA ROSA VAGNONI




